
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

ї в  2018 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 14.01.2015 р. № 6 «Деякі питання 
надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» 
(із змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів» (із змінами), частини дванадцятої рішення 
Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет 
на 2018 рік» та протоколу засідання постійної комісії районної ради з питань 
бюджету, фінансів та комунальної власності від 25.09.2018 р. № 67,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень головного 

розпорядника бюджетних коштів відділу освіти Старобільської районної 
державної адміністрації перерозподіл видатків бюджету на 2018 рік за 
бюджетними програмами згідно з додатком 1.

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Годуновій Л.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток 1 
до розпорядження 
голови райдержадмінстрашї 

<£г& вересня 2018 р № ^33
ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

видатків районного бюджету на 2018 рік

гр н

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів)

Код
ТПКВКМ Б/
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ?

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою  відомчою / 
ТПКВКМ Б / ТКВКБМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Відділ освіти Старобільської районної 
державної адміністрації Л угансь ко ї області - - - - - - - - - - -

0611170 1070 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними 
загальноосвітніми школами-інтернатами, школами 
та іншими навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку

140 700 140 700 115 330 140 700

0611160 1160 0910

Забезпечення належних умов для виховання та 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в дитячих будинках, у 
тому числі сімейного типу, прийомних с ім ’ях, 
сім 'ях  патронатного вихователя

140 700 140 700 115 330 - - 140 700

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

140 700 1 40 700 115 330 140 700

Всього - - - - - - - * - -

Начальник Управління Л. Годунова


